EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DETRAN-ES Nº038, DE 12 DE JUNHO DE 2024
         INSTAURAÇÃO DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
                Cancelamento da Permissão do Direito de Dirigir

O  Diretor Geral do DETRAN-ES,  no uso das atribuições  legais  que
lhe foram conferidas pela Lei Estadual 2.482/69, e em conformidade
com   o  disposto  no  artigo  148 §§ 3º e 4º  da   Lei   Federal
9.503/97   (Código    de    Trânsito    Brasileiro),    c/c     Resolução
nº 723/2018 CONTRAN, após  esgotadas  as  tentativas de ciência por
meio    de    notificação    via    remessa   postal,   NOTIFICA     OS
CONDUTORES    ABAIXO   RELACIONADOS     que    foi   instaurado
procedimento administrativo  visando a aplicação da penalidade  de
Cancelamento da Permissão do Direito de Dirigir.

Vossa  Senhoria  poderá   interpor  defesa  (escrita  e  com cópia de

documento  de   identificação   contendo   a  assinatura)  perante  o
DETRAN/ES, no  prazo de 30  (trinta) dias, contados  da  publicação
deste  Edital,   encaminhando-a  pelos  Correios  para  a  Av. Fernando
Ferrari, 1080, Ed. Centro Empresarial América – Torre Sul, Mata da Praia,
Vitória-ES,   CEP  29066-920; entregando-a pessoalmente em qualquer
CIRETRAN do Estado do Espírito Santo, ou online no endereço eletrônico:
https://renach2.es.gov.br/penalidade/publico/pub_interposicao_recurso_pa_digital.aspx

2024-ZWCZC  1*1.*6*.8*7-*8  *7*6*3*1*3*
2024-XB05Q  1*0.*6*.0*7-*5  *8*3*0*5*9*
2024-SG4K7  1*2.*8*.2*7-*2  *7*9*5*5*1*
2024-CT5K0  1*9.*3*.8*7-*7  *7*4*8*8*7*
2024-F9BZB  8*0.*4*.8*5-*6  *7*5*8*4*8*
2024-2C9H1  1*1.*6*.2*7-*5  *8*9*3*7*0*
2024-NQRSG  1*4.*9*.6*7-*7  *8*6*0*9*8*
2024-ZVGL6  1*7.*4*.1*7-*8  *8*0*3*7*5*
2024-43HV5  1*9.*1*.3*7-*6  *7*8*6*1*2*
2024-F7DJP  1*5.*4*.8*7-*0  *7*2*9*0*8*

2024-4RNPS  1*7.*2*.0*7-*9  *7*6*1*0*5*
2024-W11QP  1*7.*9*.7*7-*6  *8*9*9*9*9*
2024-F6RL1  0*6.*4*.8*5-*0  *7*6*2*4*5*
2024-P5HHV  1*3.*9*.5*7-*8  *8*3*2*8*0*
2024-CFBQL  1*4.*8*.8*7-*0  *7*0*2*5*3*
2024-K60D5  1*4.*2*.7*6-*0  *7*0*4*5*8*
2024-0LDR3  1*0.*5*.6*7-*1  *7*0*3*1*5*
2024-6JX24  0*6.*1*.3*7-*1  *7*1*5*9*1*
2024-FDWDM  1*5.*2*.0*7-*2  *8*1*6*2*4*
2024-PBR8Q  1*1.*6*.5*7-*7  *7*9*2*2*8*
2024-CG46N  1*0.*8*.4*7-*0  *8*1*8*1*0*
2024-01WCB  0*4.*3*.7*5-*0  *7*4*7*0*5*

2024-DGJC2  1*1.*3*.3*7-*0  *8*2*3*2*7*
2024-VP78G  1*0.*3*.7*7-*8  *7*7*3*1*0*
2024-HK8MT  1*8.*8*.2*6-*1  *7*2*5*4*3*
2024-V2XM8  0*9.*0*.8*7-*6  *8*3*5*1*0*
2024-WT1W7  1*1.*0*.6*7-*5  *7*4*4*4*1*
2024-TTMQ4  0*6.*7*.3*7-*3  *7*9*2*4*2*
2024-6V7QN  1*2.*0*.4*7-*2  *7*6*8*2*8*
2024-RJ42R  1*9.*1*.4*7-*9  *7*2*5*1*9*
2024-T762T  1*7.*9*.2*7-*6  *7*8*8*5*0*
2024-BBQWC  1*2.*5*.8*7-*1  *7*9*6*2*8*
2024-KLSHK  1*2.*6*.2*6-*6  *7*4*8*9*6*

2024-74337  1*5.*3*.0*7-*6  *8*4*4*7*0*
2024-V89R7  0*2.*4*.6*5-*0  *7*5*4*3*0*
2024-F8V64  1*6.*8*.2*7-*0  *7*3*0*7*6*
2024-CQFGJ  1*9.*0*.3*7-*0  *8*6*6*2*0*
2024-HQJJ8  1*1.*8*.3*7-*6  *8*6*5*3*8*
2024-N4VHT  1*3.*3*.5*6-*6  *8*4*2*2*6*

https://renach2.es.gov.br/penalidade/publico/pub_interposicao_recurso_pa_digital.aspx

2024-67S40  1*6.*8*.6*7-*6  *7*5*6*4*7*

2024-1ZDSP  1*6.*7*.5*7-*6  *8*3*8*4*7*
2024-TPPG5  1*7.*3*.9*7-*3  *7*9*3*8*1*
2024-2SCHM  1*7.*7*.8*7-*9  *8*9*8*8*9*
2024-C2VBX  1*8.*1*.6*7-*1  *7*4*3*8*9*
2024-007MJ  1*0.*5*.4*7-*1  *7*3*8*7*5*
2024-C2L5V  0*3.*8*.1*5-*4  *7*1*3*9*3*
2024-HJ3G5  1*3.*4*.8*7-*8  *7*6*3*7*0*
2024-J7SPD  1*3.*3*.1*7-*9  *7*1*1*7*2*
2024-79V76  3*6.*0*.1*6-*0  *8*6*9*5*9*
2024-DNVB3  1*9.*2*.2*7-*8  *7*6*8*9*8*
2024-X81RC  1*2.*4*.8*7-*0  *7*5*9*0*4*
2024-60Z3Z  1*7.*2*.5*7-*6  *7*1*3*6*1*

2024-542J4  1*4.*2*.3*6-*2  *8*6*7*4*9*
2024-1PPCV  0*8.*4*.0*7-*1  *7*5*8*1*0*
2024-T5CP4  1*0.*3*.5*7-*2  *4*0*9*3*9*
2024-9VC2M  1*2.*3*.5*7-*3  *8*7*1*8*6*
2024-7DGG8  1*0.*8*.8*7-*7  *8*2*2*8*0*
2024-C30LN  1*8.*1*.5*7-*4  *7*9*4*1*2*
2024-MD9RC  0*5.*0*.7*7-*7  *8*1*0*8*0*
2024-JS8V3  1*3.*5*.5*7-*6  *8*3*3*3*6*
2024-SXGLC  1*1.*1*.2*4-*9  *7*6*0*5*8*
2024-1NHNR  1*4.*8*.2*7-*7  *8*0*1*7*3*
2024-LG0BL  1*1.*6*.0*7-*5  *8*1*6*2*6*
2024-SS0JR  1*5.*6*.8*7-*9  *7*8*0*5*9*

2024-CLMZQ  1*5.*4*.3*7-*6  *8*8*5*5*1*
2024-M8RX7  1*2.*9*.2*7-*5  *8*4*2*1*0*
2024-DFRP0  1*7.*3*.3*7-*7  *7*8*5*3*1*
2024-C61FZ  1*2.*0*.4*7-*7  *7*9*0*3*4*
2024-T4Z69  1*5.*7*.2*7-*5  *7*0*5*1*1*
2024-0T4DH  1*9.*7*.0*7-*8  *8*4*3*5*2*
2024-B6QRS  1*4.*5*.9*7-*7  *8*2*5*8*6*
2024-D88B0  1*1.*7*.8*7-*5  *7*7*7*9*4*
2024-C4ZKH  1*0.*6*.7*7-*7  *8*2*7*6*5*
2024-NZB2T  1*7.*1*.3*7-*1  *7*6*5*4*9*
2024-K37TL  0*7.*7*.8*7-*5  *8*4*6*8*9*

2024-1T9M4  1*7.*9*.9*7-*9  *8*5*8*1*9*
2024-RGN9Z  1*8.*9*.1*7-*3  *7*8*5*0*2*
2024-CJ6Q8  1*5.*7*.6*7-*0  *8*2*1*2*2*
2024-89212  0*1.*0*.6*5-*7  *7*8*1*8*8*

Vitória, 12 de junho de 2024.

                             Givaldo Vieira da Silva
                                    Diretor Geral